AUDAX CLUB PARISIEN

N° 0128

Francia Sago - PARIS - STRASBOURG

Turisma Itinero

FFCT
Km | Km Trapasitaj urboj .
. Vojo
sume | parte Lokoj
0.0 0.0 | PARIS restoracio "Pied de Cochon"
7.0 7.0 [ PARIS Porte de Vincennes..............c.cccooeveenennnn N34
Vincennes
Avenue de Paris
10.0 3.0 Avenue de Nogent
Limo departementoj Seine - Val de Marne
Nogent sur Marne
12.0 2.0 Vojkrucigo N186.......cccoeueeviveccnineiinecinnnee D120
Grande Rue
Le Perreux sur Marne
Avenue Pierre Brossolette
15.5 3.5 Pont (Ponto) de Bry
Bry sur Marne
Avenue Général Leclerc........c.ccovveennececnnnne. D30
Champigny sur Marne
16.5 1.0 Vojkrucigo D30 - N303......ccooeevereirereeene N303
Villiers sur Marne
Rue Jean Jaures
18.5 2.0 Rue Général de Gaulle
Rue de Paris
Limo dept Val de Marne - Seine Saint Denis
Noisy le Grand - Avenue Médéric
22.5 4.0 | Limo dept. Seine Saint Denis - Seine et Marne......... D406
24.0 1.5 | Malnoue
Emerainville.........oocooeviviiinieieieeceeeeeeee D51
28.0 ..|D361
31.0 . D21
36.0 5.0 | Pontcarré
43.0 7.0 Villeneuve Saint Denis
46.0 3.0| VILLENEUVE le COMTE - Kontrolo.................. D231
50.0 4.0 [ L'Obélisque (Obelisko)
53.0 3.0| Vojkrucigo D231 - D216
60.5 7.5 | Pézarches
62.5 2.0 | Touquin ...|D25
65.0 2.5 | Vojkrucigo D25 - D112....cccucvvnecoinncininiccieneee D112
68.0 3.0 | Maison Meunier
72.5 4.5 | Amillis
78.0 5.5| Chevru
81.0 3.0| La Hante
Leudon en Bri€.......cccocoveieinenieinieiecreeceeenn D75
85.0 4.0 | Vojkrucigo D75 - D204 - D11 1.c.covuciniveiiinreienee D111
Villiers Templon
89.5 4.5 | Vieux Maisons
92.5 3.0| Pierrelrz
97.0 4.5 | Baleine
99.5 2.5 | Limo departementoj Seine et Marne - Marne........... D648
102.0 2.5 | Courgivaux
Escardes
107.0 5.0 Vojkrucigo D648 - D48..........cccooeueoimneinnecenenene D48
111.0 4.0 | Les Essarts le Vicomte
118.0 7.0 | Bethon
127.5 9.5 | Conflans Sur S€ine..........ccceceeervereeerenieinereeeeeeenes D51
130.0 2.5 | Marcilly sur Seine
132.0 2.0| Saron sur Aube
139.0 7.0 | ANGLURE - Kontrolo
142.0 3.0 | Granges sur Aube
Limo departementoj Marne - Aube
147.5 5.5 BOULAZeS....c.covvuueiiiiiiiicceeeece e D56
152.5 5.0| Plancy I'Abbaye
160.0 7.5 | Champigny sur Aube
163.5 3.5 | Ormes
168.5 5.0| Le Chéne
173.5 5.0| Vinets
178.0 4.5 | Ramerupt

Trapasitaj urboj

sume | parte Lokoj Vojo
183.5 5.5 | Dommartin le Coq
186.0 2.5 | Jasseines
192.0 6.0 | Balignicourt
201.5 9.5 | Chavanges
208.0 6.5 | Bailly le Franc.........cccovueeoenneinnccinnccneccen D127
Limo departementoj Aube - Haute Marne D13
211.5 3.5 | Droyes
Vojkrucigo D13 - D12.....c.covvicinnciinicicnieccene D12
219.0 7.5 | Montier en Der........ .
233.0( 14.0| WASSY - Kontrolo
245.0( 12.0| Rachecourt sur Marne
247.5 2.5 | Chevillon
252.5 5.0 | Limo departementoj Haute Marne - Meuse.............. D132
258.0 5.5 | Montiers sur Saulx
266.0 8.0 | Bure
268.5 2.5 | Mandres en Barrois.........cocooveerverienieenenieeneseeeens D138
273.0 4.5 [ Luméville en Ornois...
274.5 1.5 | Chassey Beaupré...........cccceeoerueueinineinneeeeeeeeene D138
281.5 7.0 | Dainville
289.5 8.0 | Vaudeville le Haut
290.5 1.0 | Vojkrucigo D138 - D19......c.coviviviiiicieiceeiecienes D19
292.5 2.0 | Limo departementoj Meuse - Vosges
293.5 1.0| Vojkrucigo D19 - D166........cccovvneerenneiennecennn. D166
294.5 1.0| Greux - Domrémy la Pucelle.........cccceovreeereninnnee. D19
296.5 2.0 | Maxey sur Meuse
303.0 6.5 | Ruppes
Vojkrucigo D19 - N74....cc.covviviiiinincieencnieeeiene N74
310.5 75| Autreville.....oooeieiriieeeecee e D12G
311.5 1.0 | Harmonville
315.0 3.5 | Limo departementoj Vosges - Meurthe et Moselle
319.5 4.5 | Faviéres..... .|D12
322.0 2.5 | Battigny......ccccccoenunneeee .|D5
331.0 9.0 | VEZELISE - Kontrolo.......................cccccovveuucn... D9
336.0 5.0 | Tantonville
339.5 3.5 | Haroué
350.0 [ 10.5] BaAYON..c.oiiriiiiiiiirieceeeeeeeeee e D22
360.0| 10.0| Rozelieures
371.0( 1T1.0| Magni€res......cocoeueereereueneniercireeierenineereenneneeeneenenenend
372.5 1.5 | Saint Pierremont.. N
375.5 3.0 Domptail.....ccoouiiniiiiiciecc e
386.0 [ 10.5] Baccarat.........ccccovvviueuiviiiiiiiiiiiiicccccn
391.0 5.0 | Lachapelle
392.0 1.0 | Thiaville sur Meurthe
Limo departementoj Meurthe et Moselle - Vosges
395.0 3.0 [ Raon I'Etape.....c.coveieirenieinienienieeniceciee e D392
405.5| 10.5] Celles sur Plaine
Luvigny
418.5| 13.0 | Raon sur Plaine
Limo departementoj Vosges - Bas Rhin
423.0 4.5 | COL (montpasejo) du DONON - Kontrolo
433.0| 10.0| SChirmeck......cccueueueueueueieiiieieieieieieieeieieieeeeeeeienenes D204
Barembach
439.0 6.0 | Russ
444.0 5.0 | Grendelbruch
448.0 4.0 | Vojkrucigo D204 - D704
454.0 6.0 | Klingenthal.........c.cccovieirneiininineinncccniccneeeenend D426
Ottrott
460.0 6.0 [ OBERNALI - Kontrolo................ccoooeoeneneneeenennns D426
463.5 3.5 | Meistratzheim D215
467.0 3.5 | Krautergersheim
469.0 2.0 | INnenheim.........oceieinieieiriceeeeeeeee s D147
472.0 3.0 | Duttlenheim
475.0| 3.0 Canal (Kanalo) de Bruche..............ccoocovvvevveererennnnn. Bicikla
489.0 | 14.0| STRASBOURG - Alveno Voo




